

Sprawozdanie
z działań podejmowanych przez
Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu
w okresie międzysesyjnym,
tj. od 25.06.2025r. do 26.09.2025r.

I. KIEROWANIE PRACAMI RADY:

1. Przeanalizowałem projekty uchwał, sprawozdania i informacje przedłożone na XVI Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Myśliborzu.
2. Zwołałem XVI Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Myśliborzu na dzień 30 czerwca 2025 roku.
3. Wydałem upoważnienie dla Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pana Adriana Wesołowskiego do zwołania i prowadzenia XVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Myśliborzu.
4. Przeanalizowałem projekty uchwał, sprawozdania i informacje przedłożone na XVIII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Myśliborzu.
5. Zwołałem XVIII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Myśliborzu na dzień 13 sierpnia 2025 roku.
6. Wydałem upoważnienie dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej z dnia 17 czerwca 2025 roku do przeprowadzenia kontroli w zakresie kontroli rozliczenia delegacji Członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu za lata 2023-2024.
7. Przeanalizowałem projekty uchwał, sprawozdania i informacje przedłożone na XIX Sesję Rady Powiatu w Myśliborzu.
8. Nadałem bieg sprawom, zgodnie z wpływającą korespondencją kierowaną do Przewodniczącego Rady i Rady Powiatu:
 - Pismo Radnej Rady Powiatu w Myśliborzu Magdaleny Kubiak-Jacury z dnia 24 czerwca 2025 roku w sprawie akcesu do składu komisji konkursowej powoływanej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego.
 - Pismo z dnia 01 lipca 2025 roku dotyczące sprzeciwu wobec uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XV/94/2025 z 25 czerwca 2025 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Myśliborzu.
 - Pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 04 lipca 2025 roku w sprawie przekazania drogą mailową wyciągu z głosowania dot. uchwały Nr XV/87/2025 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie absolutorium z wykonania budżetu za 2024 rok.
 - Pismo Położnych oddziału położniczo-ginekologicznego oraz Położnych oddziału neonatologicznego Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. z dnia 13 sierpnia 2025 roku w sprawie przekazania Radnym Rady Powiatu protokołu ze spotkania położnych w/w oddziałów z Prezesem Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. w sprawie wznowienia działalności oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego.
 - Pismo Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 sierpnia 2025 roku stanowiące odpowiedź na pismo z dnia 13 sierpnia 2025 roku w sprawie działalności oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego w Szpitalu w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

- Skarga osoby fizycznej na pracę Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu z dnia 02 sierpnia 2025 roku. Przekazano do Komisji Skarg Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia.
- Wniosek od osoby fizycznej z dnia 13 sierpnia 2025 roku o udostępnienie informacji publicznej przez Komisję Skarg i Wniosków przy Radzie Powiatu w sprawie rozpatrywania skargi z dnia 19 marca 2025 r. na działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Myśliborzu.
- Pismo z dnia 22 sierpnia 2025 roku od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie dotyczące skargi na uchwałę Nr XV/94/2025 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Myśliborzu.
- Pismo z dnia 28 sierpnia 2025 roku od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie dotyczące uzupełnienia skargi na uchwałę Nr XV/94/2025 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Myśliborzu.
- Pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Pyrzycach z dnia 9 września 2025 roku dotyczące analizy oświadczeń majątkowych.
- Pismo Prezesa ZP LOK w Myśliborzu z dnia 12 września 2025 roku dotyczące zaproszenia na Mistrzostwa Samorządowców i Administracji Powiatu Myśliborskiego w bronii pneumatycznej.

9. Otrzymałem pisma do wiadomości:

- Pismo Sołtysa Sołectwa Sulimierz z dnia 01 lipca 2025 roku w sprawie kompleksowego remontu zniszczonej drogi powiatowej Nr 2108Z.
- Pismo Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych z dnia 04 lipca 2025 roku w sprawie przekazania opinii Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych dotyczącej zawieszenia oddziału położniczo-ginekologicznego Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.
- Pismo Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 lipca 2025 roku znak P-1.4130.182.2025.K w sprawie podejmowania przez organy powiatu uchwał w sprawie zasad i trybu korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.
- Pismo Prezesa Zarządu Związku Powiatów Polskich z dnia 04 sierpnia 2025 roku w sprawie podziękowań za obecność podczas XXXII Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.
- Pismo Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie z dnia 03 września 2025 roku znak WPZN.544.2.19.2025.KS w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

10. Wystąpiłem z pismami do:

- Radnego Rady Powiatu w Myśliborzu Pana Zygmunta Siarkiewicza celem zawiadomienia z dnia 26 czerwca 2025 roku o przedłużeniu terminu rozpatrzenia skargi na bezczynność Starosty Myśliborskiego.
- Radnej Rady Powiatu w Myśliborzu Magdaleny Kubiak-Jacury celem odpowiedzi na zgłoszenie jej kandydatury do składu komisji konkursowej

powoływanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

- Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie – Wydział Informacji, Analiz i Szkoleń celem odpowiedzi na prośbę z dnia 04 lipca 2025 roku dotyczącą przesłania drogą mailową wyciągu z głosowania dotyczącego podjęcia Uchwały Rady Powiatu Nr XV/87/2025 w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok.
- Osoby fizycznej celem zawiadomienia z dnia 25 sierpnia 2025 roku o przedłużeniu terminu rozpatrzenia skargi na Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu do dnia 30 września 2025 roku.
- Osoby fizycznej celem odpowiedzi z dnia 25 sierpnia 2025 roku na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 13 sierpnia 2025 roku w sprawie rozpatrywania skargi z dnia 19 marca 2025 r. na działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Myśliborzu.
- Starosty Myśliborskiego w dniu 19 września 2025 r. przekazując wnioski do projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok złożone przez Radnego Rady Powiatu w Myśliborzu Pana Arkadiusza Mikołajczyka.

II. JAKO PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU WZIAŁEM UDZIAŁ:

- II ALOHA – Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dębnie, która odbyła się dnia 1 lipca 2025 roku na Plaży Miejskiej w Dębnie.
- Uroczystościach związanych z obchodami 92 rocznicy lotu przez Atlantyk Steponasa Dariusza i Stasysa Girenasa, które odbyło się dnia 13 lipca 2025 roku w Lasku Pszczelnickim.
- Uroczystym Rozpoczęciu Roku Szkolnego w Zespole Szkół im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, które odbyło się dnia 01 września 2025 roku.
- Uroczystościach upamiętniających 86 rocznicę wybuchu II wojny światowej w Dębnie, które odbyły się dnia 01 września 2025 roku.
- Wydarzeniu pn. „STOP Wypadkom – START Pomocy”, które odbyło się dnia 14 września 2025 roku w Różańsku.

III. OTRZYMAŁEM ZAPROSZENIA:

- Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie na uroczyste zakończenie roku szkolnego 2024/2025 w dniu 27 czerwca 2025 roku.
- Burmistrza Myśliborza, Ambasadora Republiki Litewskiej oraz Konsula Honorowego Republiki Litewskiej na uroczystość związaną z obchodami 92 rocznicy lotu przez Atlantyk Steponasa Dariusza i Stasysa Girenasa w dniu 13 lipca 2025 roku.
- Komendanta Powiatowej Policji w Myśliborzu na uroczyste obchody Święta Policji w dniu 23 lipca 2025 roku.
- Prezesa Zarządu ACF, Burmistrza Proszowic – Prezesa Unii Miasteczek Polskich oraz Forum Miasteczek Polskich na udział w 5. Forum Miasteczek Polskich w dniach 17-18 września 2025 roku.
- Wójta Gminy Nowogródek Pomorski oraz Sołectwa Giżyn na cykliczne wydarzenie historyczne poświęcone rekonstrukcji bitwy z okresu wojny secesyjnej oraz uroczystość upamiętniającą jej uczestnika Herosa von Borcke w dniu 26 lipca 2025 roku.

- Burmistrza Myśliborza, Przewodniczącego Rady Miejskiej w Myśliborzu oraz Polskiego Związku Dzieci Wojny na uroczyste obchody 86 rocznicy wybuchu II Wojny Światowej oraz Narodowego Dnia Polskich Dzieci Wojny w dniu 4 września 2025 roku.
- Burmistrza Barlinka, Sołectwa Gminy Barlinek, Barlineckiego Ośrodka Kultury na Dożynki Gminne 2025 rok w dniu 6 września 2025 roku.
- Wójta Gminy Nowogródek Pomorski na Dożynki Gminne w dniu 6 września 2025 roku.
- Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dębnie na XVI Sesję IX kadencji Rady Miejskiej Dębna w dniu 27 sierpnia 2025 roku.
- Przewodniczącej Rady Miejskiej w Myśliborzu na obrady XV Sesji Rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 28 sierpnia 2025 roku.
- Przewodniczącego Rady Miejskiej w Barlinku na obrady XX Sesji Rady Miejskiej w Barlinku w dniu 28 sierpnia 2025 roku.
- Burmistrza Myśliborza, Przewodniczącej Rady Miejskiej w Myśliborzu na uroczystość IX Jarmarku Klasztornego w Myśliborzu w dniu 30 sierpnia 2025 roku.
- Wójta Gminy Boleszkowice oraz Starosty Myśliborskiego na dożynki Gminno-Powiatowe w dniu 6 września 2025 roku.
- Burmistrza Myśliborza oraz Przewodniczącej Rady Miejskiej w Myśliborzu na Dożynki Gminne w dniu 6 września 2025 roku.
- Wójta Gminy Nowogródek Pomorski oraz Prezesa Zarządu OSP w Nowogrodku Pomorskim na uroczysty apel z okazji przekazania samochodu rozpoznawczo – ratunkowego dla OSP w Nowogrodku Pomorskim w dniu 13 września 2025 roku.
- Myśliborskich Instytucji Kultury na spotkanie z prof. Krzysztofem Zanussiim pt. „W TLE POEZJI, MUZYKI I FILMU. SŁAWA, TALENT, A PERYPETIE ŻYCIA”., w dniu 18 września 2025 roku.
- Zarządu Oddziału ZNP w Dębnie na uroczyste obchody Jubileuszu 120-lecia Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz 85-lecia Oddziału w Dębnie w dniu 26 września 2025 roku.
- Dyrektora Muzeum Pojezierza Myśliborskiego na Wystawę Malarstwa Krystyny Mierzejewskiej w dniu 27 września 2025 roku w Muzealnej Galerii „M”.

IV. JAKO PRZEWODNICZĄCY RADY PEŁNIŁEM DYŻURY W SIEDZIBIE STAROSTWA POWIATOWEGO W MYŚLIBORZU PRZY UL. PÓŁNOCNEJ 15 PRZYJMUJĄC INTERESANTÓW. NASTĘPNIE NADAWAŁEM BIEG ZGŁASZANYM SPRAWOM.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU**


Nikodem Mazur